
 

UCHWAŁA NR XXXIII/189/2021 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia  30 września 2021 r. 

 

w sprawie określenia wstępnej lokalizacji przystanku autobusowego przy drodze powiatowej 

nr 3925 E w miejscowości Łowicz. 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U.2021 r., poz. 1372) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376), Rada Gminy Kobiele Wielkie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości Łowicz wskazuje się wstępne 

miejsce lokalizacji nowego przystanku autobusowego przy drodze powiatowej nr 3925E   

w miejscowości Łowicz. 

§ 2. Wstępna lokalizacja przystanku określona została w załączniku graficznym nr 1 do  

niniejszej uchwały i podlega uzgodnieniu z zarządcą drogi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Lech Maks 

 

 


